ПРОТОКОЛ
заседания Конкурсной комиссии Тамбовского ВРЗ АО «ВРМ»

      «12» марта 2020г.	             № К-18

	Присутствовали:

	Председатель Конкурсной
Комиссии
Члены конкурсной комиссии:

Повестка дня
Отказ от заключения договора с  ООО ТД «Тех-Комплект», определенного как     победитель в запросе котировок цен №002/ТВРЗ/2020 по лоту №24.
                                           Комиссия решила:
1. По итогам рассмотрения отказа от заключения договора принять следующие решения:
На основании письма ООО ТД «Тех-Комплект» от 03.03.2020 №211 и на основании пункта 329 «Положения о закупке товаров, работ, услуг для нужд Акционерного общества «Вагонреммаш», утвержденного решением совета директоров АО «ВРМ», протокол от 24.02.2015 №10/2015», отказаться от заключения договора с  ООО ТД «Тех-Комплект», определенного как победитель в запросе котировок цен №002/ТВРЗ/2020 по лоту №24.Исключить допуск ООО ТД «Тех-Комплект» на участие в дальнейших конкурсных процедурах и признать его недобросовестным поставщиком.
         Решение принято единогласно.
Подписи.